2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2025

                                     № 1907
О признании утратившим силу постановление

 администрации муниципального образования
 Кавказский район от 16 сентября 2025 г. № 1730
«Об организации универсальной разовой
розничной ярмарки «Всероссийская ярмарка»
на территории Кропоткинского городского
поселения Кавказского района
В связи с не размещением универсальной разовой розничной ярмарки на территории Кропоткинского городского поселения муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 16 сентября 2025 г. № 1730 «Об организации универсальной разовой розничной ярмарки «Всероссийская ярмарка» на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                        А.Г. Синегубова